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W lipcu Muzeum AK zaprasza dzieci i młodzież na interesujące zajęcia warsztatowe. Cztery różne tematy

będą realizowane od 1 do 17 lipca.

Uczestnicy warsztatów „Młodzi konspiratorzy" dowiedzą się o losach najmłodszych polskich

konspiratorów z czasów II wojny światowej. Poznają szczegóły ich działalności, a także zajmą się

m.in. szyfrowaniem, przygotowywaniem polskich orzełków czapkowych oraz biało-czerwonych

opasek. Zajęcia przeznaczone są dla uczniów w wieku od 7 do 13 lat.

Podczas warsztatów „Poznajemy współczesnych rycerzy" uczestnicy wstąpią w szeregi

polskiej armii i wezmą udział w „szkoleniu", w ramach którego będą mieli możliwość

bezpośredniego kontaktu z oryginalnym ekwipunkiem żołnierskim. Ponadto wykonywać będą

prace plastyczne, a także przy wykorzystaniu sztancy przygotują polskie orzełki czapkowe .

Zajęcia dla uczniów w wieku od 6 do 13 lat.

W trakcie zajęć „Czworonożni żołnierze" dzieci dowiedzą się jakie gatunki zwierząt zasiliły

szeregi różnych armii świata. Uczestnicy poznają losy najbardziej znanego polskiego

czworonożnego żołnierza, czyli niedźwiedzia Wojtka oraz historię najpopularniejszej klaczy II RP,

czyli Kasztanki. Uczestnicy będą rozwiązywać łamigłówki oraz wykonają prace plastyczne.

Zajęcia przeznaczone są dla dzieci w wieku od 5 do 10 lat.

Zajęcia „Tajemnice Żołnierzy Wyklętych" skierowane są do młodzieży (14-18 lat).

Uczestnicy poznają losy osób, które w różny sposób zdecydowały się przeciwstawić narzuconej

Polsce siłą władzy komunistycznej. Zajęcia obejmują zwiedzanie fragmentów ekspozycji, ze

szczególnym uwzględnieniem wystawy czasowej „Niezłomni/historie wyklęte". Po nim odbywają

się zajęcia warsztatowe, w trakcie których uczniowie będą mogli poznać losy m.in. rtm. Witolda

Pileckiego „Witolda", ppłk. Łukasza Cieplińskiego „Pługa" oraz Danuty Siedzikówny „Inki".

Uczestnicy warsztatów dodatkowo będą mogli udać się na multimedialną strzelnicę, gdzie przy

wykorzystaniu repliki broni przeciwpancernej wz. 35 zmierzą się w walce z wirtualnymi

niemieckim i sowieckim czołgami.

Wszystkie zajęcia rozpoczynać się będą o godzinie 13.00.

Harmonogram:

1 lipca (środa) – Młodzi konspiratorzy (koszt: 5,5 zł od osoby)

2 lipca (czwartek) – Tajemnice Żołnierzy Wyklętych (koszt: 5 zł od osoby)

3 lipca (piątek) – Czworonożni żołnierze (koszt: 9 zł od osoby)

9 lipca (czwartek) – Młodzi Konspiratorzy (koszt: 5,5 zł od osoby)

10 lipca (piątek) – Poznajemy współczesnych rycerzy (koszt: 9 zł od osoby)

14 lipca (wtorek) – Czworonożni żołnierze (koszt: 9 zł od osoby)

15 lipca (środa) – Młodzi konspiratorzy (koszt: 5,5 zł od osoby)

16 lipca (czwartek) – Poznajemy współczesnych rycerzy (koszt: 9 zł od osoby)

17 lipca (piątek) – Tajemnice Żołnierzy Wyklętych (koszt: 5 zł od osoby)

Wymagana wcześniejsza rezerwacja pod numerem telefonu 12 410 07 70 lub mailowo na adres:

rezerwacja@muzeum-ak.pl
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